
O B W I E S Z C Z E N I E  
Burmistrza Miasta i Gminy Łasin 

z dnia 9 kwietnia 2020 roku 

Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Burmistrz Miasta i Gminy Łasin podaje do wiadomości wyborców informację o numerach oraz granicach obwodów głosowania, 

wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych oraz możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika w 

wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r.: 
 

Nr obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji wyborczej 

1 
Miasto Łasin-ulice: Tysiąclecia, Aleja Młodości, Konarskiego, 

Olimpijska, Okrężna 

Przedszkole Miejskie, Al. Młodości 1, 86-320 Łasin 
Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 

 

2 

Miasto Łasin-ulice: Curie-Skłodowskiej, Radzyńska, Sportowa, Stara, 

Warszawska, Wiejska, Sołectwo Łasin-Wybudowanie,  

Łasin-Wybudowanie ul. Dworcowa 

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury, ul. Curie-Skłodowskiej 1,  

86-320 Łasin 
Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 

 

3 

Miasto Łasin-ulice: Cicha, Dworcowa, Kamionka, Kwiatowa, Lipowa, 

Łąkowa, Parkowa, Piaskowa, 700-lecia, Spółdzielców, Szkolna, Różana, 

Wałowa, Żeromskiego, Bratkowa, Farna, Jaśminowa, Ks. Kard. 

Wyszyńskiego, Kościelna, Liliowa, Młyńska, Odrodzenia Polski, 

Ogrodowa, Słonecznikowa, Tulipanowa, Wrzosowa, Wodna 

Ochotnicza Straż Pożarna, ul. Odrodzenia Polski 2, 86-320 Łasin 

4 

Miasto Łasin-ulice: Grudziądzka, Krótka, Kościuszki, Podgórna, 

Podmurna, Rynek, Rzeźnicka, Solna, Spichrzowa, Studzienna, Wąska, 

Zamkowa, Żelazna, Sołectwo Jakubkowo z osadą Bogdanki, Przesławice 

Szkoła Podstawowa, ul. Curie-Skłodowskiej 14, 86-320 Łasin 

5 
Sołectwa: Kozłowo z wsią Święte, Plesewo, Sołectwa Goczałki, Szonowo 

z kolonią Ludwichowo 

Szkoła Podstawowa, Szonowo 81, 86-320 Łasin  
Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych               

 

6 
Sołectwa: Nogat, Szynwałd, Sołectwa Nowe Błonowo, Stare Błonowo, 

Wydrzno z osadą Gordanowo 
Szkoła Podstawowa, Wydrzno 9, 86-320 Łasin 

7 
Sołectwa: Huta Strzelce, Zawda, Zawdzka Wola, Sołectwo Jankowice z 

wsią Nowe Jankowice 
Gimnazjum Nr 2, Jankowice 18, 86-320 Łasin 

8 Sołectwa: Nowe Mosty, Szczepanki z osadą Hermanowo 

Remiza Strażacka, Szczepanki 22a, 86-320 Łasin 
Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 

 

9 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej im. Macieja z 

Miechowa 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej im. Macieja z 

Miechowa, ul. Grudziądzka 2, 86-320 Łasin 

 

Głosować korespondencyjnie mogą wyborcy:  

1) którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, lub 

2) posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 

i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o:  

a) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji, 

b) całkowitej niezdolności do pracy, 

c) niezdolności do samodzielnej egzystencji, 

d) o zaliczeniu do I grupy inwalidów, 

e) o zaliczeniu do II grupy inwalidów, 

a także wyborcy о stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny, lub podlegający w dniu 

głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych, o których mowa w ustawie z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu 

oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi (Dz.U. z 2019 r. poz. 1239 i 1495 oraz z 2020 r. poz. 284 i 374); 

Zamiar głosowania korespondencyjnego powinien zostać zgłoszony do Komisarza Wyborczego w Toruniu II najpóźniej do dnia 27 kwietnia 2020 r., z 

wyjątkiem wyborcy podlegającego w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych, który zamiar 

głosowania zgłasza do dnia 5 maja 2020 r. 

Głosować przez pełnomocnika mogą wyborcy, którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 60 lat lub posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym 

stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w 

tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o: 

1) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji; 

2) całkowitej niezdolności do pracy; 

3) niezdolności do samodzielnej egzystencji; 

4) zaliczeniu do I grupy inwalidów; 

5) zaliczeniu do II grupy inwalidów;  

a także osoby о stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny. 

Wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa powinien zostać złożony do Burmistrza Miasta i Gminy Łasin najpóźniej do dnia 4 maja 2020 r. 

Głosowanie w lokalach wyborczych odbywać się będzie w dniu 10 maja 2020 r. od godz. 7
00

 do godz. 21
00

. 

 

     Burmistrz Miasta i Gminy Łasin 

/-/  Rafał KOBYLSKI 


